

**EMISOR:**

**GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.**

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

**RECEPTOR:**

**QUERETARO MOTORS S.A.**

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
24	PZA	BUJÍA,	56.38	1353.12
1	PZA	BOMBILLA,FARO(LUZ BAJA)	527	527
1	PZA	PAQUETE DE REVESTIMIENTO-CAJA DE CARGA	1997.15	1997.15
1	PZA	VÁLVULA-SOLENOIDE DE CONTROL	14969.24	14969.24
12	PZA	LÍQUIDO-TRANSMISIÓN AUTOMÁTICA	400.7	4808.4
1	PZA	MANIJA DE CAJUELA CROMADA	569.58	569.58
1	PZA	PAQUETE MANIJA, EXTERIOR DE L	642.45	642.45
3	PZA	BRAZO-LPBS	349.54	1048.62
1	PZA	CUBIERTA-	176.01	176.01
1	PZA	EXTENSIÓN-DLNT INTER REVEST CBR/RDA DLNT	132	132
2	PZA	ABSORBEDOR,IMPCT TR	821.42	1642.84
1	PZA	EXTENSIÓN-DLNT INTER REVEST CBR/RDA DLNT	113	113
3	PZA	ASPA-LPBS	113.28	339.84
3	PZA	ASPA-LPBS	113.28	339.84
1	PZA	SENSOR ASM,CM/SHF POSN	514.84	514.84
1	PZA	SENSOR,OX CAL	560.68	560.68
1	PZA	COLUMNA,DIR	1651.93	1651.93
1	PZA	VOLANTE	657.14	657.14
1	PZA	VÁLVULA,VTN CAJA CIG	730.35	730.35
1	PZA	DEFLECTOR-FRT BPR FASCIA AIR	468	468
1	PZA	ESPACIADOR-DESV/A FAJA P/CHQ DLNT	49	49
1	PZA	BOMBA-ACEITE	1285.11	1285.11
1	PZA	MOLDURA,SUP RJA RAD	1788	1788
1	PZA	PARILLA,RADIADOR	3757	3757
1	PZA	TANK ASM,RAD SURGE	197	197
1	PZA	TAPÓN,TNQ COMPENSACIÓN RAD	230.69	230.69
1	PZA	CÁPSULA,FARO	3371	3371
1	PZA	LUZ-S/GIR Y EST	854	854
1	PZA	MANIJA-EXTERIOR PUERTA	1279	1279
2	PZA	JUEGO TAPETES VINIL TRAX	390.61	781.22
10	PZA	BOLT/SCREW,TRANS CVR	17.63	176.3
10	PZA	PASADOR,CHAVETA TERMINAL DIR.	17.84	178.4
1	PZA	AMORTIGUADOR-ENER PCHQ DLNT	553	553
1	PZA	CONDENSADOR-A/C	1277.66	1277.66
1	PZA	BARRA-IMPCT PCHQ DLNT	1267	1267
1	PZA	TUERCA,EJE TRAS	25.16	25.16
1	PZA	KIT AJUSTADOR,ESPACIO FRN TR	292.59	292.59
1	PZA	MANIJA,INTE P/LAT TR	208	208
1	PZA	LUZ,ANTINIEBLAS DLNT	1163	1163
2	PZA	CUBIERTA,AJST RDA	133	266
1	PZA	REJILLA,SUP RAD	1007	1007
1	PZA	REJILLA,INF RAD	792	792
1	PZA	COFRE,	2633	2633
1	PZA	VENTILADOR,REFRI MTR	958.01	958.01
1	PZA	FAROS,	3776	3776
1	PZA	FAROS,	3776	3776

1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00
---	----------	--------------------------------	------	------

**SubTotal** \$65183.17  
**+IVA (16%)** \$9534.08  
**TOTAL** \$69122.05



CANTIDAD CON LETRA:SESENTA Y NUEVE MIL CIENTO VEINTIDÓS CON 05/100.-  
 METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO  
 REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2014-03-19T23:58:15  
 SELLO:  
 F2nv0mKhCACuQfa/dISw7COO5Llg+tWiv547KA8FDGkPS9HhgMhISOQEG75aVq4w/GnNFgUHp85BdnE2e6JcgHw7qatzgFRG4j542rcJ  
 PI8vwSG73ZRUEVXJieWHFAU1tBXHDlGxZmaR8AkFULzYzozW8F8Ye+rdr2L1oj5s=  
 SELLO SAT:  
 gS6KKu+LmDByotVEu+Me4Nek+IR4YaQfSBGvJFxyYGZXDvW7CrPN47GFAKkmOsHjvRtRa1LzNVyqGMH3zogBtiYR6Or4aVc7np1tOb3  
 QetbDJo/TJ0E6rkqIAMsBJ8smXNIKQYmwZBCjYx5gMIXZ8DcVHqG9COg3LNUq2rbTF+s=  
 NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018  
 CADENA ORIGINAL  
 ||1.0|3A151615-DC1F-4E92-AEC5-F8F37FA1BEFE|2014-03-  
 19T23:58:15|F2nv0mKhCACuQfa/dISw7COO5Llg+tWiv547KA8FDGkPS9HhgMhISOQEG75aVq4w/GnNFgUHp85BdnE2e6JcgHw7qatzgF  
 RG4j542rcJPI8vwSG73ZRUEVXJieWHFAU1tBXHDlGxZmaR8AkFULzYzozW8F8Ye+rdr2L1oj5s=|00001000000202865018||

Este documento es una representación impresa de un CFDI